
 

 

UCHWAŁA NR XXI/296/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie dokonania podziału Gminy Biecz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,   

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21 poz. 113 z późn. zm.) oraz art. 12 §2, §3, §11 i §12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biecz na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/87/2007 Rady Miejskiej w Bieczu z dnia 20 września 2007 roku w sprawie 

podziału Gminy na stałe obwody głosowania, określenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych dla przeprowadzenia wyborów.  

§ 5. Na ustalenia Rady Miejskiej w Bieczu w sprawie podziału Gminy Biecz na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, 

wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w Nowym 

Sączu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie oraz sołectwach.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5680



Załącznik  
do Uchwały Nr XXI/296/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 29 października 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY BIECZ NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, USTALENIE ICH NUMERÓW, 

GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

 NUMER 

OBWODU  

GRANICE OBWODU  SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ  

1  Miasto BIECZ , ul. Ariańska, Barianów 

Rokickich, Bochniewicza, Grodzka, Grunwaldzka, 

Harta, Kromera, Krzemińskiego, Piekarska, 

Podwale, Potockiego, Rynek, Węgierska, 

Szpitalna, 3-go Maja, Kazimierza Wielkiego, 

Kolejowa, Ligęzów, Parkowa, Polna, Reformacka, 

Tumidajskiego, Witolda Fuska, Załawie  

Zespół Szkół Nr 1 w Bieczu, 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. bpa 

Marcina Kromera i Publiczne 

Gimnazjum Nr 1 im. bpa 

Marcina Kromera, Biecz,  

ul. Grodzka 20  

 
 

2  
 

Miasto BIECZ -ul. Binarowska, Królowej 

Jadwigi, Nęckówka, Skłodowskiej, Słoneczna, 

Tysiąclecia, Wapniska, Przedmieście Dolne, 

Przedmieście Górne, Belna Dolna, Belna Górna  

Remiza OSP w Bieczu, Biecz  

ul. Kazimierza Wielkiego 15  
 

3  Sołectwo: BINAROWA  Remiza OSP w Binarowej, 

Binarowa nr 457  

4  Sołectwo: GRUDNA KĘPSKA  Dom Ludowy w Grudnej 

Kępskiej, Grudna Kępska nr 163  

5  Sołectwo: GŁĘBOKA  Dom Ludowy w Głębokiej, 

Głęboka nr 136  

6  Sołectwo: KORCZYNA  Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Korczynie, Szkoła 

Podstawowa im. Świętej Kingi  

i Przedszkole im Świętej Kingi, 

Korczyna  

nr 213  
 

7  
 

Sołectwo: LIBUSZA (część)  

od mostu klęczańskiego do szkoły, Podkobylanka 

wzdłuż drogi od stawu, Półrole, koło drogi od 

szkoły do Ogniwa, Pola, Podkobylanka od 

Ogniwa, Jedle  

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Libuszy, Publiczne 

Gimnazjum im. prof. Aleksandra 

Kosiby, Szkoła Podstawowa  

im. prof. Aleksandra Kosiby 

i Przedszkole im. prof. 

Aleksandra Kosiby, Libusza  

nr 679  

8  Sołectwo: LIBUSZA (część) Podwójtowie, 

Pasternik, Podlesie  
 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Libuszy, Publiczne 

Gimnazjum im. prof. Aleksandra 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5680



Kosiby, Szkoła Podstawowa im. 

prof. Aleksandra Kosiby 

i Przedszkole im. prof. 

Aleksandra Kosiby, Libusza  

nr 679  

9  Sołectwo: RACŁAWICE  Remiza OSP w Racławicach, 

Racławice nr 219  

10  Sołectwo: ROŻNOWICE  Remiza OSP w Rożnowicach, 

Rożnowice nr 356  
 

11  Sołectwo: SITNICA  Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II  

w Sitnicy  

12  Sołectwo: BUGAJ  Remiza OSP w Bugaju, Bugaj  

nr 1  

13  
 

Sołectwo: STRZESZYN  

Przysiółki: Nowa Wieś, Wilczak, Serwoniec, 

Ścibórka, Podlesie, Zaropie, Potoki, Pod Borem, 

Zagórze, Pisarzówka, Kalisówka, Granice, Góra, 

Zagórze, Wygon  

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

w Strzeszynie, Gimnazjum, 

Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 

Kopernika  

i Przedszkole, Strzeszyn nr 391  

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5680


		2012-11-07T15:22:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




